
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

NR XLI/364/09 

z dnia 23 lipca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych z terenu nieruchomości oraz opróżniania  
 zbiorników bezodpływowych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, 

poz. 2008, Nr 180, poz. 1495, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2009 r. Nr 18, 

poz. 97) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XVIII/171/07 Rady Miejskiej w Legnicy z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia gór-
nych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpa-
dów komunalnych z terenu nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2008 r. Nr 8, poz. 108 i 2009 r. Nr 15, poz. 451) w § 1 ust. 2 − skreśla się. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 
 
PAWEŁ FROST 
 


